Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od 01. 05. 2025 do 30. 04. 2028. 

Čl. VI. 

Cena a spôsob úhrady 

1. Za vykonanie prác v rozsahu článku IV a Príloh č. 1 a č. 2 zmluvy sa zmluvné strany 

dohodli, že fakturovaná suma bude vo výške 4 992,72- € (slovom: 

štyritisícdeväťstodeväťdesiatdva euro 72/100) s DPH, 1-krát ročne. 

2. Cena za vykonanie prác v rozsahu článku IV a Príloh č. 1 a č. 2 zmluvy bude fakturovaná 

objednávateľovi po vykonaní jednotlivých servisných činností. 

3. Cenu za vykonanie servisných prác nad rámec rozsahu bude objednávateľ hradiť